Ecclesias appropriatas, sylvas, nemora, boscos et subboscos dictaeEccle- 

sise visitent (quantum fieri potest), et penitus supervideant. Cui qui- 

dem Decano, vel receptori, et Canonico (ut prsedicitur) per totam illam 

visitationem, ubicunque curiae tenendae fuerint, senescallus vel clericus 

terrarum (per Decanum et Capitulum, aut Decano absente per Vice- 

decanum et Capitulum, quoties locus vacaverit, eligendus) aderit et 

fideliter inserviet, curiasque tenebit, et sanum consilium dabit, et vere- 

dicta omnia in pergamena diligenter describet, et Decano et Capitulo 

in initio annui computi tradet, idemque bis in anno, mensibus scilicet 

Junio et Novembri, cum generalia Capitula habentur, coram Decano et 

Capitulo praesentem se sistet, ut coram ipsis rationem actionum suarum 

reddat. In qua etiam visitatione quae de novo sunt aedificanda, aut 

reparanda, aedificentur et reparentur, ut in nullo eorum ruinae, vasta- 

tiones, destructiones, deteriorationes redituum, et firmarum diminu- 

tiones, ob defectum debitae supervisionis accidisse inveniantur. Senes- 

callum autem altae, quam vocant, curiae si quis fuerit, ad eundem mo- 

dum, quo clericus terrarum eligitur, designari jubemus, volumus etiam, 

ut diligenter scribatur status maneriorum et aedificiorum, et in quibus 

egeant reparationibus, praeterea scribatur quid Decanus aut Canonicus 

ille et receptor fecerint providerint aut ordinaverint pro iisdem. De 

his omnibus Decanus aut alii supradicti intra octo dies post reditum 

suum ad Ecclesiam cathedralem coram reliquis Canonicis ibidem prm- 

sentibus in scriptis rationem reddent. Decano autem sic terras visi- 

tanti, aut negotia Ecclesiae necessaria prosequenti sex solidos et 

octo denarios tantum per diem allocandos duximus • receptori vero 
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idem munus obeunti quatuor tantum solidos per diem allocamus, si- 

milis etiam allocatio quatuor solidorum fiat Canonico, qui loco vel 

Decani, vel receptoris electus fuerit, nisi praedictis visitatoribus satius 

provisum fuerit per Decanum et Capitulum, aut eo absente, per Vice- 

decanum et Capitulum, absque damno Ecclesiae. 

6. De sylvis et dimissione t err arum et tenement orum ad 

firmam et advocationibus Ecclesiarum. 

Praeterea volumus, ut nec Decanus nec Canonicorum ullus boscos 

aut arbores ulli vendat, aut donet, nec terras, aut tenementa, prata, 

pascua, pasturas, aut Ecclesiarum appropriatarum decimas ulli locet 

aut ad firmam dimittat, sive per indenturas, sive per copias, quas va¬